ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	02 февраля 2024 года

Санкт-Петербург

	№ 49-2

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Освободить членов участковой комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

     Приложение №1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 02.02.2024 года № 49-2
Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1
	1546
	Бадалова Дарья Юрьевна
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	2
	1552
	Данчук Эдуард Юрьевич
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	3
	1553
	Горюнова Галина Васильевна
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	4
	1556
	Кротова Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	1561
	Александрова Ирина Славовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	1564
	Андреева Елена Сергеевна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	7
	1572
	Ануфриева Елизавета Игоревна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	8
	1579
	Бредникова Ирина Андреевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	9
	1579
	Даниленко Маргарита Евгеньевна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	1579
	Дмитриев Федор Дмитриевич
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	11
	1579
	Евсеева Виктория Викторовна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12
	1579
	Стуккей Дмитрий Георгиевич
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	13
	1579
	Тарусова Анна Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

	14
	1579
	Фролова Светлана Алексеевна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf